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Apostolien teot 3:1–26 
 
 
Ja Pietari ja Johannes menivät py-
häkköön yhdeksännellä hetkellä, ru-
koushetkellä. Silloin kannettiin esille 
miestä, joka oli ollut rampa hamasta 
äitinsä kohdusta ja jonka he joka 
päivä panivat pyhäkön niin kutsutun 
Kauniin portin pieleen anomaan 
almua pyhäkköön meneviltä.  
 
Nähdessään Pietarin ja Johannek-
sen, kun he olivat menossa pyhäk-
köön, hän pyysi heiltä almua. Niin 
Pietari ja Johannes katsoivat häneen 

kiinteästi, ja Pietari sanoi: "Katso 
meihin". Ja hän tarkkasi heitä odot-
taen heiltä jotakin saavansa. Niin 
Pietari sanoi: "Hopeaa ja kultaa ei 
minulla ole, mutta mitä minulla on, 
sitä minä sinulle annan: Jeesuksen 
Kristuksen, Nasaretilaisen, nimessä, 
nouse ja käy." Ja hän tarttui hänen 
oikeaan käteensä ja nosti hänet 
ylös; ja heti hänen jalkansa ja nilk-
kansa vahvistuivat, ja hän hypähti 
pystyyn, seisoi ja käveli; ja hän 
meni heidän kanssansa pyhäkköön, 
käyden ja hypellen ja ylistäen Juma-
laa.  
 
Ja kaikki kansa näki hänen kävele-
vän ja ylistävän Jumalaa; ja he 
tunsivat hänet siksi, joka almuja 
saadakseen oli istunut pyhäkön 
Kauniin portin pielessä, ja he olivat 
täynnä hämmästystä ja ihmettelyä 
siitä, mikä hänelle oli tapahtunut. Ja 
kun hän yhä pysyttäytyi Pietarin ja 
Johanneksen seurassa, riensi kaikki 
kansa hämmästyksen vallassa hei-
dän luoksensa niin sanottuun Salo-
mon pylväskäytävään.  
 
Sen nähdessään Pietari rupesi puhu-
maan kansalle ja sanoi: "Israelin 
miehet, mitä te tätä ihmettelette, tai 
mitä te meitä noin katselette, ikään 
kuin me omalla voimallamme tai 
hurskaudellamme olisimme saaneet 
hänet kävelemään.   Aabrahamin ja 
Iisakin ja Jaakobin Jumala, meidän 
isiemme Jumala, on kirkastanut Poi-
kansa Jeesuksen, jonka te annoitte 
alttiiksi ja kielsitte Pilatuksen edes-
sä, kun tämä oli päättänyt hänet 
päästää.  

 
Te kielsitte Pyhän ja 
Vanhurskaan ja anoit-
te, että teille annettai-
siin murhamies, mutta 
elämän ruhtinaan te 
tapoitte; hänet Jumala 
on herättänyt kuolleis-
ta, ja me olemme sen 
todistajat. Ja uskon 
kautta hänen nimeensä 
on hänen nimensä 
vahvistanut tämän 

miehen, jonka te näette ja tunnette, 
ja usko, jonka Jeesus vaikuttaa, on 
hänelle antanut hänen jäsentensä 
terveyden kaikkien teidän nähtenne.  
 
Ja nyt, veljet, minä tiedän, että te 
olette tietämättömyydestä sen teh-
neet, te niin kuin teidän hallitus-
miehennekin. Mutta näin on Jumala 
täyttänyt sen, minkä hän oli edeltä 
ilmoittanut kaikkien profeettain suun 
kautta, että nimittäin hänen Voidel-
tunsa piti kärsimän.  
 
Tehkää siis parannus ja kääntykää, 
että teidän syntinne pyyhittäisiin 
pois, että virvoituksen ajat tulisivat 
Herran kasvoista ja hän lähettäisi 
hänet, joka on teille edeltä mää-
rätty, Kristuksen Jeesuksen. 
 
Taivaan piti omistaman hänet niihin 
aikoihin asti, jolloin kaikki jälleen 
kohdallensa asetetaan, mistä Jumala 
on ikiajoista saakka puhunut pyhäin 

profeettainsa suun kautta. Sillä 
Mooses on sanonut: 'Profeetan, 
minun kaltaiseni, Herra Jumala on 
teille herättävä veljienne joukosta; 
häntä kuulkaa kaikessa, mitä hän 
teille puhuu. Ja on tapahtuva, että 
jokainen, joka ei sitä profeettaa 
kuule, hävitetään kansasta.' Ja kaik-
ki profeetat Samuelista alkaen ja 
kaikki järjestään, jotka puhuneet 
ovat, ovat myös ennustaneet näitä 
päiviä. Te olette profeettain ja sen 
liiton lapsia, jonka Jumala teki mei-
dän isiemme kanssa sanoen Aabra-
hamille: 'Ja sinun siemenessäsi tule-
vat siunatuiksi kaikki maan suku-
kunnat'. Teille ensiksi Jumala on 
herättänyt Poikansa ja lähettänyt 
hänet siunaamaan teitä, kun kään-
nytte itse kukin pois pahuudestan-
ne." 
 
 
Apostolit olivat kokeneet väkevän 
Pyhän Hengen voiman ollessaan ru-
kouksessa yläsalissa. Tuo hetki 
muutti heidän elämänsä radikaalisti 
ja nyt lukemamme kertoo, miten 
väkevä usko ja Pyhä Voitelu lepäsi 
heidän yllään. Täysin odottamat-
tomia alkoi tapahtua jo heidän 
mennessä rukouspaikkaan. Eli he 
eivät pitäneet kokousta, jossa 

halukkaat voisivat nostaa käsiään, 
vaan jo mennessä pyhäkköä kohti, 
ihmeitä alkoi tapahtua. Rohkeuden 
henki oli vallannut Pietarin ja Hän 
Jeesuksen nimessä kehotti rampaa 
nousemaan. Jumala antoi voimansa 
vaikuttaa ja näimme, miten suuren 
ilon se sai aikaan parantuneen elä-
mässä. Hän oli viettänyt elämäänsä 
- ties kuinka kauan kerjäten elan-
tonsa - mutta nyt tuli muutos ja hän 
pääsi liikkumaan toisten lailla, eikä 
hänen enää tarvinnut kerjätä temp-
pelin ovipielissä. 
 
Tämän tapahduttua voimme havaita 
Pietarissa hyvin miellyttävän piir-
teen, hän oli nimittäin nöyrä ja 
tahtoi antaa kunnian sille, jolle se 
kuului. Niinpä jälleen Pietari avaa 
suunsa ja kertoo kansalle, mistä on 
kysymys. Jae 12: "Sen nähdessään 
Pietari rupesi puhumaan kansalle ja 
sanoi: "Israelin miehet, mitä te tätä 
ihmettelette, tai mitä te meitä noin 
katselette, ikään kuin me omalla 
voimallamme tai hurskaudellamme 
olisimme saaneet hänet kävele-
mään." – Näin puhuessa Pietari 
vakuuttaa Jumalan voiman ilmene-
mistä, ei omaa hurskautta tai erino-
maisuuttaan. Pietari jatkaa puhet-
taan jälleen selvittäen, kuinka alusta 
asti ennustetut profetiat olivat noina 
päivinä käyneet toteen. Heidän 
keskelleen oli tuotu pelastus joka 
olisi nyt heidän ulottuvillaan. Ja-
keessa 16 Pietari puhuikin uskosta 

jonka Jeesus vaikuttaa - Hän, jonka 
piti kärsimän Jumalan tahdossa mei-
dän jokaisen edestä. Sitten Pietari 
kertoo, miten tähän osallisuuteen 
pääsisi. "Tehkää siis parannus ja 
kääntykää, että teidän syntinne pyy-
hittäisiin pois, että virvoituksen ajat 
tulisivat Herran kasvoista ja hän 
lähettäisi hänet, joka on teille edeltä 
määrätty, Kristuksen Jeesuksen." – 
Ja hän jatkaa puhuen, kuinka 
pelastus tuli ensin juutalaisille ja 
tänään ymmärrämme, että myö-
hemmin sama evankeliumi saavutti 
myös pakanakansat: "Teille ensiksi 
Jumala on herättänyt Poikansa ja 
lähettänyt hänet siunaamaan teitä, 
kun käännytte itse kukin pois pa-
huudestanne." 
 
 


